Совет Средневасюганского сельского поселения
                            Каргасокский район  Томская область

                                             РЕШЕНИЕ

11.11.2008г.                                                                                           № 70

10 собрание

 2 созыва

С. Средний Васюган

Об установлении стоимости услуг

по захоронению предоставляемых  согласно
гарантированного перечня

в Средневасюганском сельском поселении
      Во исполнение  Федерального Закона от 12.01.1996г. № 8 – ФЗ  « О погребении и похоронном деле», закона  Томской области от12.01.2005г. № 6-ОЗ « О погребении и похоронном деле», заслушав Главу поселения Верега Н.И.

1. Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

2. Утвердить стоимость услуг по захоронению, предоставляемых согласно гарантированного перечня в Средневасюганском сельском поселении в  следующих размерах:

   - изготовление гроба   - 1000 руб.

   -  перевозка тела покойного на кладбище- 100 руб.

   -  копка могилы- 400 руб.

      Итого: 1500 руб.

Глава Средневасюганского

сельского поселения:                                    Н.И. Верега.